
 
 

 

COMUNE DI TON 
Piazza Guardi 7  38010 TON (TN) 
C.F. 80011830223 P.IVA 00292600228 
T 0461-657813 F 0461-657876  
@ segreteria@comune.ton.tn.it PEC comuneton@legalmail.it 
Codice Univoco UFXLH6 IBAN IT-95-B-03599-01800-000000139075 

  
 
Prot. N.   2860/P  Ton, 19/06/2023 
  
 

DECRETO SINDACALE N. 1/2023 

 
 

IL SINDACO 
 

Vista la nota dell APSP Anaunia di data 18 maggio 2023 prot. n. 1066, pervenuta in data 19/05/2023 
al protocollo comunale n. 2347, con la quale si richiede la designazione dei nominativi per il rinnovo del 

 

Dato atto che il Consiglio comunale, con deliberazione n. 14 dd. 17.06.2015 esecutiva ai sensi di 
rt. 26, comma 4 del Testo Coordinato del T.U.LL.RR.O.C. 

Sindaco deve attenersi per la nomina e la revoca dei rappresentanti del comune presso enti, aziende ed 
istituzioni.  

regionale n. 162 del 30 ma
7 membri compreso il presidente, nominati dalla Giunta provinciale di Trento su designazione motivata di:  

 Comune di Predaia: quattro membri; 
 Comune di Sanzeno: un membro; 
 Comune di Sfruz: un membro; 
 Comune di Ton: un membro. 

Atteso che, ai sensi della lettera b) del punto 1, del dispositivo della suddetta deliberazione consiliare 
n. 14 dd. 17.06.2015, i candidati alla nomina e alla designazione sono individuati in base a competenza 
specifica, esperienza lavorativa e/o professi

 

Dato atto che la lettera c) del punto 1. del dispositivo della suddetta deliberazione prevede inoltre 
che i rappresentanti devo
preferibilmente fra i residenti del Comune, quelli scelti fuori dal Comune devono distinguersi per 

e. 

Acquisite poi da parte della stessa le dichiarazioni necessarie per procedere alla nomina in seno al 
 

1. dichiarazione scritta di disponibilità a ricoprire la carica, 

2. dichiarazione sostitutiva di atto notorio di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità 
alla carica contemplate dal D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39. 

 
DECRETA 

 
Rappresentante del Comune di Ton 
Taio la Signora 
- FERENZENA LORETTA nata a Cles il 18.09.1954 residente a Ton frazione Vigo in Via Valle n. 17/A. 
  
 IL SINDACO 
 Battan Ivan 
 

 

 


